
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Про затвердження рішення командування та 

житлової комісії військової частини А 0598 про 

включення військовослужбовців у списки осіб, які 

користуються правом першочергового отримання 

житлового приміщення 

 

Розглянувши клопотання т.в.о. командира військової частини А 0598 підполковника 

Микитюка Ю.І. від 31.03.2016 року про затвердження рішення командування та житлової 

комісії військової частини А 0598 про включення у списки осіб, які користуються правом 

першочергового отримання житлового приміщення військовослужбовців військової 

частини А 0598 та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 07.04.2016 року, керуючись 

ст. 45 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.1 ст. 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», п.п. 21, 43 Правил обліку громадян та надання їм 

житлових приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року 

№ 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити рішення командування та житлової комісії військової частини А 0598 

про включення в списки осіб, які користуються правом першочергового отримання 

житлових приміщень, з 30.03.2016 року військовослужбовців: 

 майора Саса Мирослава Петровича; 

 старшого солдата Кравчука Володимира Васильовича та членів його сім’ї: 

дружини – Кравчук Світлани Михайлівни, доньки – Кравчук Анжеліки Володимирівни; 

 старшого солдата Мичака Івана Костянтиновича та членів його сім’ї: дружини – 

Мичак Ольги Павлівни, доньки – Мичак Катерини Іванівни, доньки – Мичак Аліни 

Іванівни; 

 старшого солдата Здихальського Олександра Володимировича та членів його 

сім’ї: дружини – Здихальської Наталії Миколаївни, сина – Здихальського Богдана 

Олександровича; 

 старшого прапорщика Голуба Олександра Валентиновича та членів його сім’ї: 

дружини – Голуб Жанни Миколаївни, доньки – Голуб Марії Олександрівни; 

 молодшого сержанта Стадніка Леоніда Олександровича та членів його сім’ї: 

дружини – Стаднік Галини Анатоліївни, сина – Стадніка Вадима Леонідовича, сина – 

Стадніка Віталія Леонідовича, сина – Стадніка Олексія Леонідовича. 

 

14 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №139 п.1 

 
Перший заступник 

міського голови                                                   підпис                                               Г. Куць 


